
Příloha č. -1

 

Stavba:

„VZ 24.21 Výměna osobních výtahů 900 kg a 1250 kg

v bytovém domě Výškovická 153, Ostrava-Výškovice"
 

Změnový list č. 1
 

 

 

 

 
 

 

 

řešení změny:

SOD c": S 0566 2021 OBH ze dne 02.07.2021 VZ 24.21, identifikátor: P21V00000154

, . Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava,

lablednate'- IČ: 00845451, DIČ: C200845451

Příjemce: Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

. _ HV Výtahy s.r.o., Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ:

“dome" !62302418, DIČ: C262302418

Zmeny . |Zhotovitel po dohodě s Objednatelem.

uplatnule: l

Instalace ocelových van do obou šachet výtahů jako opatření proti

průsaku spodní vody, která se tam nyní objevuje a nachází.

Popis a důvod Provozovatel musí mj. dle CSN EN 81-20 zajistit, aby podlaha

změny: v prohlubní byla hladká a přibližně rovná, odolná proti vnikání

vody dle 5.2.1 .9 a dle 0.4.16 této normy zajištěna teplota +5 až

+40°C, atd.

lnstalace musi být provedena po demontáži stávajících výtahů

Technické a před montáží nových výtahů. Ocelová vana se svařuje na místě

vodotěsným svarem metodou 111 dle EN ISO 4063 a je opatřena

z vnitřní strany základním nátěrem.
 

 

 

 

  

 

  
 

 

    
 

.ngumentace/ Žádost

nlohy:

Cenová kalkul./ viz oložkov' roz očet

řílohy: '“ V P

.D d d Cena dle SoD 2636000,00Kč bez DPH

s;?gvnígew Cena víceprací 101769,60Kč bez DPH

' Celková cena díla 2737769,60Kč bez DPH

Dopad 010 2 zaměstnanci/2 dny práce/1 ocelová vana (1 výtah) tzn. 4 dny
smluvnlch , ,

t , . _ prace na dvou vanach celkem

ermmu.

. _ Dne ' ' - .

Vyjádření SouhlaSIm.

projektanta:

dne: . . _ .

02,1202. menu—W

Vyjádření TDI: SOUh'aS'm'

pan
   

dne: 'méno:

02. 1 1.2021
 

 



 

 

 

 

 

  
 

Vyjádření Souhlasm.

zhotovitele:

dne:

02.11.2021

Souhlasím.

Vyjádření

iobjednatele: dne:

02.11.2021 jméno:-

  
 

 


